



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IT Operations ApS

Dannebrogsgade 24 B, 4., 1660 København V

CVR-nr. 31 47 80 14

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Kristoffer Egefelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Operations ApS
Dannebrogsgade 24 B, 4.
1660 København V

CVR-nr.: 31 47 80 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristoffer Egefelt

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med strategisk udvikling og drift af entreprise server systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i regnskabsåret været negativt påvirket af tab på udlån t.kr. 220.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning	177.685	1.307.752
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-44.108	-67.272
Andre eksterne omkostninger	-123.856	-181.227
Bruttoresultat	9.721	1.059.253
1 Personaleomkostninger	153.782	-845.638
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.611	-4.613
Driftsresultat	158.892	209.002
Andre finansielle indtægter	137.670	135.874
3 Øvrige finansielle omkostninger	-245.667	-303.471
Resultat før skat	50.895	41.405
4 Skat af årets resultat	-16.653	-12.488
Årets resultat	34.242	28.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	28.917
Disponeret fra overført resultat	-2.065.758	0
Disponeret i alt	34.242	28.917



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.611
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.611
Anlægsaktiver i alt	0	4.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	67.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.032.124	1.884.839
Andre tilgodehavender	10.521	220.171
Tilgodehavender i alt	2.042.645	2.204.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	588.806	542.435
Værdipapirer i alt	588.806	542.435
Likvide beholdninger	499.681	421.752
Omsætningsaktiver i alt	3.131.132	3.168.197
Aktiver i alt	3.131.132	3.172.808



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	157.092	2.222.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Egenkapital i alt	2.382.092	2.347.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.397
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.800	104.888
Selskabsskat	45.452	172.612
Anden gæld	620.788	536.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.040	813.561
Gældsforpligtelser i alt	749.040	813.561
Passiver i alt	3.131.132	3.172.808

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.193.933	200.000	2.518.933
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.917	0	28.917
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.222.850	0	2.347.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.065.758	2.100.000	34.242
	125.000	157.092	2.100.000	2.382.092



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-155.095	842.967
Andre omkostninger til social sikring	1.313	2.671
	-153.782	845.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.611	4.613
	4.611	4.613
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	245.667	303.471
	245.667	303.471
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.050	17.402
Årets regulering af udskudt skat	-11.397	-4.916
Regulering af tidligere års skat	0	2
	16.653	12.488



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	229.345	229.345
Kostpris 30. juni 2023	229.345	229.345
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-224.734	-220.121
Årets afskrivninger	-4.611	-4.613
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-229.345	-224.734
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	4.611

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	588.806
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	39.716

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristoffer Holding ApS, CVR-nr. 30563034, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


